

01 November 2019

FREEDOM OF INFORMATION (FOI) REQUEST

Thank you for your enquiry, received on 28 October 2019.

Specifically you requested:

- 1. How you resource non-permanent staff i.e. Contractors, Consultants, Agency staff**
- 2. A list of frameworks used to secure these resources**

Our response:

The CCC resources non-permanent staff through the Non Clinical Temporary & Fixed Term Staff Crown Commercial Service Framework (ID RM616).

This concludes our response to your request.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. If you are not content with the outcome of the review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

In keeping with our transparency policy, the information released to you will be published on www.theccc.org.uk. Please note that this publication will not include your personal data.

Kind regards,

Committee on Climate Change